
    
      
        

	Domů   
	Týmy
      	muži
	ženy
	st. žáci
	st. žákyně
	ml. žáci
	ml. žákyně
	minižáci
	přípravka


   
	Oddíl
      	kontaktní informace
	vedení oddílu
	hala / hřiště
	partneři


   
	Média
      	fotogalerie (rajče)
	video (youtube)
	medailony hráčů
	bývalí hráči


   
	Archiv
      	články
	krátké zprávy
	zpravodaje
	historicke fotky


   






      

      

    


    
      
        TJ Sokol Bělá pod Bezdězem

        oddíl házené  | přípravka

        

      

      

    


  
                
                  
                     

                    
                      úvod

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      tréninky

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      turnaje

                    

                  

                  
                     

                  

                
  

  




  
    
      Sokol Bělá / přípravka / úvod

    

  



  
    
      
        novinky


      

          téma: přípravka | autor: Švícko | datum: úterý 26.3.2024

          Turnaj přípravky - 23. 3. 2024 Úvaly
[image: ]
        V sobotu 23. 3. se přípravka zúčastnila prvního jarního mistrovského turnaje SKSH. Děti odehrály celkem 6 zápasů 1x 10 minut, bez počítání skóre. Po zimní pauze byly všichni natěšený a turnaj si parádně užily. 

Rodičům děkujeme za pomoc s dopravou a podporu v hledišti.

 

Po .....
celý článek

        

        

        
          téma: přípravka | autor: Švícko | datum: úterý 5.12.2023

          Mikulášský turnaj přípravky 2023
[image: ]
        V sobotu 2. 12. jsme v Bělé pod Bezdězem pořádali Mikulášský turnaj přípravky v miniházené 4+1. Turnaje se zúčastnilo celkem 9 družstev, každý si tak na turnaji zahrál 8 utkání 1x 9 minut.



Účastníci: Sokol Bělá 1+2+3, Lovci Lovosice, Liberec Handball, Házená Jablonec, .....
celý článek

        

        

        
          téma: přípravka | autor: Švícko | datum: pátek 17.11.2023

          Pozvánka na Mikulášský turnaj přípravky 2. 12.
[image: ]
        Vážení sportovní přátelé,

srdečně zveme nejmenší házenkáře na Mikulášský turnaj přípravky v miniházené 4+1, který pořádáme v Bělé pod Bezdězem v sobotu 2. 12. od 9.00 hod.

Hrát se bude bez počítání skóre, podle počtu přihlášených družstev vymyslíme .....
celý článek

        

        

        
          téma: přípravka | autor: Švícko | datum: sobota 11.11.2023

          Turnaj přípravky - 11.11. 2023 Bělá p. B.
[image: ]
        V sobotu 11. 11. jsme pořádali mistrovský turnaj přípravky v miniházené 4+1. Turnaje se zúčastnilo celkem deset družstev z šesti klubů. A jak je dobrým zvykem v této kategorii, hrálo se bez počítání skóre. Každý odehrál na turnaji šest zápasů 1x 10 minut a v úvodních .....
celý článek

        

        

        
          téma: přípravka | autor: Švícko | datum: úterý 10.10.2023

          Turnaj přípravky - Kutná Hora 7. 10. 2023
[image: ]
        V sobotu 7. 10. hrála přípravka svůj druhý mistrovský turnaj SKSH v Kutné Hoře.

Na všech turnajích se hraje miniházená 4+1, bez počítání skóre, výsledků a tabulek, nevyhlašuje se vítěz utkání ani turnaje, na jeho závěr obdrží všichni účastníci drobné .....
celý článek

        

        

        
          téma: přípravka | autor: Švícko | datum: pondělí 25.9.2023

          Turnaj přípravky - 24. 9. 2023 Mělník
[image: ]
        První turnaj letošní sezóny odehrála přípravka v neděli 24. 9. na venkovním hřišti v Horních Počáplech, kde ho pořádal Mělník.

 

Sestava: Matěj Bárta, Lukáš Sluka, Pája Knotková, Sofí Sommerová, Kuba Zelený, Domča Frič, Valča Pištová

Čekalo nás celkem .....
celý článek

        

        

        
          téma: přípravka | autor: Švícko | datum: pátek 12.5.2023

          Turnaj přípravky 4+1 - Úvaly 6. 5. 2023
[image: ]
        V sobotu 6. 5. odpoledne odehrála přípravka další mistrovský turnaj v miniházené 4+1, který tentokrát pořádaly Úvaly.

Hrálo se 1x 10 minut, tradičně v této kategorii bez počítání skóre.

 

Celkem jsme odehráli 7 zápasů s týmy: AŠ Mladá Boleslav, Sokol Úvaly .....
celý článek

        

        

        
          téma: přípravka | autor: Švícko | datum: úterý 25.4.2023

          Turnaj přípravky - Poděbrady 23. 4. 2023
[image: ]
        V neděli 23.4. odehrála naše přípravka další mistrovský turnaj v Poděbradech. Na turnaji startovalo celkem 9 týmů, naše družstvo odehrálo 6 zápasů na 1x 10 minut. Utkání v této kategorii se hrají samozřejmě bez počítání skóre. 

 

Sestava našich nejmenších .....
celý článek

        

        

        
          téma: přípravka | autor: Švícko | datum: pondělí 3.4.2023

          Turnaj přípravky - Mělník 1.4. 2023
[image: ]
        V sobotu 1.4. odehrála přípravka v Mělníku 1. mistrovský turnaj jarní části . Tentokrát jsme vyrazili s jedním družstvem a naší budoucnost čekaly celkem 4 zápasy na 2x 8 minut. Turnaje v této kategorii se hrají bez počítání skóre, děti dostávají odměny za hraní a výkony. .....
celý článek

        

        

        
          téma: přípravka | autor: Švícko | datum: pondělí 13.2.2023

          Turnaj přípravky - Liberec 11.2. 2023
[image: ]
        V sobotu 11.2. jsme se zúčastnili přátelského turnaje nejmenších házenkářů, který pořádal Liberec Handball. Postupně jsme se utkali s týmy: Liberec modří, Mělník holky, Náchod 2, Liberec oranžoví, Jablonec, Náchod 1, Mělník kluci. Hrálo se 1x 12 minut, v této kategorii samozřejmě .....
celý článek

        

        

        

  
       [image: první stránka]
       [image: předchozí stránka]  1 / 13 
       [image: další stránka]
       [image: poslední stránka]
  

  



    

    

  aktuality





      
        Za posledních 14 dní nenalezeny žádné aktuality!

      




  archiv aktualit






  příští turnaj




    
      
        
          
            13.4. | 09:00

          

          

        

        
          
             Bělá p. B.

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            27.4. | 09:00

          

          

        

        
          
            Příbram

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            26.5. | 09:00

          

          

        

        
          
            Kostelec n/L

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            16.6. | 09:00

          

          

        

        
          
            Hudlice

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            22.6. | 09:00

          

          

        

        
          
            Lovosice - přátelský

          

          

        

      

    
  




  nábor mládeže





  
    Každé každé úterý a čtvrtek od 15:15 až 18:00 hodin v městské sportovní hale v Bělé pod Bezdězem probíhá nábor dětí do našich družstev
    přípravky,
    minižáků a
    mladších žáků.

    Přijďte se podívat, budeme se na vás těšit! Podrobnosti ZDE >>>
  


  






  oslavenci




      
        7.4.


        Hofta Jiří (38)


        

      

            
              9.4.


              Sluka Milan (46)


              

            

            
              13.4.


              Netrval Petr (56)


              

            

      
        16.4.


        Dubec Robin (15)


        

      

      
        26.4.


        Brisuda Mikuláš (24)


        

      

      
        29.4.


        Šebek Vít (36)


        

      




  odkazy





[image: sokol.eu]


[image: handball.cz]


[image: https://www.handball.cz/regiony/stredocesky]
  





 


 




  [image: facebook - Sokol Bělá muži]
   [image: rajce.net - Sokol Bělá]
   [image: youtube - Sokol Bělá]







    

    


  

  

    
      
        
          partneři a sponzoři našeho oddílu:

        

        Město Bělá pod BezdězemATMOS - Jaroslav Cankař a synNárodní sportovní agenturaStředočeský krajG&F industrial s.r.o.Yoursport s.r.o.Leman SportČeská obec sokolskáZŠ Bělá pod BezdězemZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko - KuřívodyCharon - Roman DubecStředočeský krajský svaz házenéSokolovna Music ClubSINSTUDIO s.r.o.,MUDr. Martin ZelenýJaroslav Knap - klempířJUDr. Jiří Cehák
        


        

      

    


    
      
        © TJ Sokol Bělá pod Bezdězem - oddíl házené
        
založeno 1927
        

        přihlásit | vytvořil FSweb.cz
        

      

    

    
